
 

NICOLAISEN
DAN 0207  "TINGLEV"

207-07-0302  A  Mørktavlet STAMME: VanWanroy         

BS-Data (3) NICOLAISEN, DAN 0207, Almstrupvej 65, 6360 Tinglev Udskrevet 20-08-22

A MT+G22    

VanWanroy         

U BB+P33    

Janssen           

A Mørktavlet

Lowik             

U Mørktavlet

Lowik             

A Blåbåndet 

Van Loon          

U Blåtavlet 

Janssen           

A Mørktavlet

U Mørktavlet

A Mørktavlet

U Mørktavlet

A Blåtavlet 

U Blåbånd/hv

A Blåtavlet 

U Blåbånd/hv

(1)

(2)

(3)

(4)

(5)

(6)

(7)

(8)

(9)

(10)

(11)

(12)

(13)

(14)

NL05-2208920  

NL02-2237077  

NL00-1303746

NL96-5609309  

NL01-1114048  

NL00-1188864  

NL99-5909928  

NL97-5755838  

NL87-5719610  

NL93-1870766  

NL97-2317812  

NL99-1869347  

NL92-2783688  

NL94-2443273  

Zon Queen of darkness

Far til 301A sektvinder Freiburg

Nr 11/592 i landet - 776 KM

dochter Samson/Rahja

F.S.Boersma

Mor til flere sekt.vinder

Mor til 527U 2xesdue

Mor til 34U 1xesdue

Mor til 721U 2xsekt.vinder

Mor til 301A sektvinder Freiburg

Nr 11/592 i landet - 776 KM

zon St.Vincent duivin

Queen of Darkness, natflyver

van Wanroy

1/1328 880 km stempl 01:51

12/1725 1148 KM

SAMSON F.S.Boersma

zon nurejev

urenkel  wittenbuik

RAHJA F.S.Boersma

1/2381

1/1708

1/1589

2/4056

4/3455

klz de 416

St.Vincent duivin   19/1725

1. VNC Dax doffer 14/40081 BERG

kld Westerhuis, Wanroy

dochter 600

NUREJEW

klz  wittenbuik

B-88-3206112

Eijerkamp

klz Silver Power

IWAN F.S.Boersma

stamduif

KITTY F.S.Boersma

stamduif


